
Nevolej

David Deyl

Jsem v peřinách, tichem se léčím,
nepřemýšlím vůbec nad ničím.
Minuty nepočítám,
vždyť moře času mám... času mám.
Ospalé ráno, zívám prozatím...
a slunce čeká na pomalý stín.
I líný vítr zůstal stát,
když nemusím, nechce se mi vstát.

Nevolej, nevolej,
ja dneska chtěl bych akorát,
tiché kapky deště počítat,
nech slova spát, nechce se mi vstávat.
Nevolej, nevolej,
jednou není tisíckrát,
a já z písku nestavím svůj hrad,
sen může lhát, zítra je tak blízko.
(7x) Whoooo

Možná že jednou příjdu do řečí,
snad mě to tiché ticho vyléčí.
Deficit spánku mám,
když bouře nehledám,
chci být se svým tichem sám.
Ospalé ráno zívá prozatím, teď sám se před sebou možná uklidím.

Nevolej, nevolej,
ja dneska chtěl bych akorát,
tiché kapky deště počítat,
nech slova spát,
nechce se mi vstávat.
Nevolej, nevolej,
jednou není tisíckrát,
a já z písku nestavím svůj hrad,
sen může lhát, zítra je tak blízko.

(7x) Whoooo

Nevolej, nevolej,
ja dneska chtěl bych akorát,
tiché kapky deště počítat,
nech slova spát,
nechce se mi vstávat.
Nevolej, nevolej,
jednou není tisíckrát,
a já z písku nestavím svůj hrad,
sen může lhát, zítra je tak blízko.
(7x) Whoooo

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

